EDITAL N° 035/2019

                      ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa
Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica Municipal,  HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo simplificado para o
CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS – Lei nº 3.066/2019 - Edital nº 028/2019.

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

1º Cleiton Nunes Ribeiro 69,6

2º Angelo Junior Machado Simões   46,0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
EM 21 DE OUTUBRO DE 2019

                                          ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janice da Silva Kaizer
Secretária Municipal de Administração.